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WYJAŚNIENIE Nr 1 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) zawiadamia się, że w dniu 22.06.2017r. wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na:
„DOSTOSOWANIE POMIESZCZEŃ DS 4 DLA POTRZEB ZAKWATEROWANIA PODCHORĄŻYCH 
W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYKONAJ”
o treści:
Pytanie 1: W jakim czasie (ilość dni) Zamawiający deklaruje akceptację „koncepcji” projektowej lub zgłoszenie uwag do przedstawionej przez Wykonawcę koncepcji? Termin ten warunkuje wykonanie dokumentacji projektowej wykonawczej I etap do 31.08.2017 r.
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że poprawnie sporządzona koncepcja zgodnie z zapisami P-FU może być zaakceptowana nawet tego samego dnia, natomiast termin akceptacji ‘koncepcji” projektowej przez Zamawiającego przewidujemy na max. 3 dni.
Pytanie 2: W jakim czasie Zamawiający deklaruje akceptację projektu wykonawczego (ilość dni) lub zgłoszenie uwag do przedstawionej przez Wykonawcę projektu? Termin ten warunkuje wykonanie II etap do 30.09.2017 r.
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że poprawnie sporządzona dokumentacja projektowo-wykonawcza  zgodnie z zapisami P-FU oraz zatwierdzoną ‘koncepcją”, może być zaakceptowana nawet tego samego dnia, jednocześnie informujemy, że termin na akceptację dokumentacji projektowo-wykonawczej Zamawiający przewiduje max. 3 dni (lub przedstawienie uwag do projektu).

Pytanie 3: Kto jest właścicielem kanalizacji dla kabla łączącego DS4 z bud. 100?.
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że właścicielem kanalizacji teletechnicznej jest WAT.

Pytanie 4: Czy Zamawiający gwarantuje dostęp do istniejącej kanalizacji dla kabla łączącego DS4 z bud. 100?.
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że udostępni istniejącą kanalizację teletechniczną dla kabla łączącego DS4 z bud. 100.

Pytanie 5: Na str. 10 PF-U podaje, że 2 magazyny broni (I i III piętro) winny być wykonane w I - szym etapie, czyli do 31.08.2017 r a pozostałe w II etapie, czyli do 31.09.2017 r., co koliduje 
z terminami koncepcji projektowej i projektu wykonawczego?.
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że wykonanie wszystkich magazynów broni ma być wykonane w II etapie tj. do 30.09.2017 r. Na str. 10 PF-U podaje się, że 2 magazyny broni (I i III piętro) winny być wykonane w pierwszej części robót budowlanych, która to część jest w II etapie.
Pytanie 6: Czy dostępna jest archiwalna dokumentacja techniczna i w jakiej formie budynku DS4? Jeżeli tak, czy Zamawiający udostępni dokumentację archiwalną budynku DS4 w trakcie niniejszego przetrgu?.

Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że posiada dokumentację archiwalną oraz powykonawczą przedmiotowego budynku, jednocześnie informujemy, że dokumentacja znajdująca się 
w posiadaniu WAT zostanie udostępniona wybranemu Wykonawcy na zasadach opisanych 
w projekcie Umowy stanowiącym załącznik do SIWZ.

Pytanie 7: Czy na czas budowy obiekt będzie w jakimś zakresie użytkowany przez Zamawiającego?.
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że podczas wykonywania robót, budynek DS4 będzie użytkowany 
w zakresie nieobjętym przedmiotem zamówienia publicznego.
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